
UCHWAŁA NR LXV/688/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków  

życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.1) ), Rada Miasta 
Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wzór wniosku o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny stanowiący załącznik do 
uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie podjęcia 
działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 7709) otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2021 poz. 2270, z 2022 r. 

poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8369D023-C3FC-4E24-AA1C-43F55B3A6BA3. Podpisany Strona 1



                                                                                           
                                                            
 
 
 
 
 
 

Marki, dnia 

 

 

Imię i nazwisko wnioskodawcy 

 

 

  Adres   

 

 

  Numer telefonu     

 

 

Numer PESEL 

                                                                                  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach  

 

WNIOSEK 

o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny  

 
Wnoszę o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny. Oświadczam, że moja rodzina 

składa się z następujących osób wspólnie zamieszkujących pod wyżej wskazanym 

adresem: 

1) ___________________________________________________________ 

/imię i nazwisko, PESEL, stopień pokrewieństwa/ 

 

2) ___________________________________________________________ 

/imię i nazwisko, PESEL, stopień pokrewieństwa/ 

 

3) ___________________________________________________________ 

/imię i nazwisko, PESEL, stopień pokrewieństwa/ 

 

4) ___________________________________________________________ 

/imię i nazwisko, PESEL, stopień pokrewieństwa/ 

 

Załącznik do uchwały Nr LXV/688/2023
Rady Miasta Marki
z dnia 29 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8369D023-C3FC-4E24-AA1C-43F55B3A6BA3. Podpisany Strona 1



 

5) ___________________________________________________________ 

/imię i nazwisko, PESEL, stopień pokrewieństwa/ 

 

6) ___________________________________________________________ 

/imię i nazwisko, PESEL, stopień pokrewieństwa/ 

Do wniosku dołączam:  

 zaświadczenie, legitymację lub inny dokument potwierdzający 

kontynuowanie nauki dla dzieci powyżej 18 roku życia, 

 dokument potwierdzający odprowadzenie podatku dochodowego od 

osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Wołominie ze wskazaniem 

zamieszkania na terenie miasta Marki za rok bieżący lub poprzedni 

(wydrukiem pierwszej strony rozliczenia podatku dochodowego od osób 

fizycznych wraz z wydrukowanym Urzędowym Poświadczeniem 

Odbioru - UPO), 

 oświadczenie o braku dochodów wymagających oprowadzenia podatku 

dochodowego od osób fizycznych (PIT) 

 inne 

________________________________________________________ 

Oświadczam, że: 

1) Dane zawarte we wniosku oraz złożone oświadczenia są zgodne z prawdą, 

dane podaję dobrowolnie i jestem świadoma/-y, że bez ich podania nie jest 

możliwe otrzymanie  Mareckiej Karty Dużej Rodziny.  

2) Zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych 

zawartych w niniejszym wniosku.  

3) Oświadczam, że poinformowano mnie o tym, że podanie moich danych jest 

dobrowolne, ale konieczne dla realizacji wniosku o wydanie Mareckiej Karty 

Dużej Rodziny oraz uprawnień z niej wynikających, a także o przysługującym 

mi prawie do kontroli treści danych, ich poprawiania i o prawie sprzeciwu 

wobec przekazywania moich danych osobowych innym podmiotom.  

4) Zapoznałam/łem się z zasadami weryfikacji uprawnień, z wydawaniem 

i używaniem Mareckiej Karty Dużej Rodziny. 

 
 

                                                                     podpis osoby składającej wniosek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8369D023-C3FC-4E24-AA1C-43F55B3A6BA3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XVIII/243/2020 Rady Miasta Marki z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 
wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1901), 
Rada Miasta Marki określiła wzór wniosku o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny. 
W treści wniosku zawarta była klauzula informacyjna RODO, która zdezaktualizowała się. 
Obecnie proponowany wzór wniosku nie zawiera w swojej treści klauzuli informacyjnej 
wypełniającej obowiązek wynikający z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

Podsumowując, nowy wzór wniosku o wydanie Mareckiej Karty Dużej Rodziny 
uwzględnia kryteria ustawy o dostępności oraz wyłącza z treści klauzulę informacyjną 
RODO. Klauzula będzie dostarczana Wnioskodawcy jako odrębny dokument, a przyjęcie 
niniejszej uchwały ma charakter porządkujący i jest w uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8369D023-C3FC-4E24-AA1C-43F55B3A6BA3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/688/2023 
Data dokumentu 2023-03-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie podjęcia działań 
zmierzających do polepszenia warunków  życiowych rodzin 
wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Marki 

Identyfikator dokumentu 8369D023-C3FC-4E24-AA1C-43F55B3A6BA3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-577219242 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.04.2023 11:39:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8369D023-C3FC-4E24-AA1C-43F55B3A6BA3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-04T09:39:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




